关于公开遴选琼海市公安局刑侦大队血样采集套装采购供应商的公告

为了保障重点人员和日常人员血样采集任务及时完成，我局决定公开遴选琼海市公安局刑侦大队血样采集套装采购供应商，现将有关事项公告如下：

一、项目名称：琼海市公安局刑侦大队血样采集套装采购
二、血样采集套装采购预算

预算金额：60000.00元，大写：陆万元整（超过本次预算金额将视为无效报价）。

三、供应商单位资质要求（资料加盖公章且密封）
1. 报价函；

2. 供应商响应采购需求（附件）；

3. 法定代表人身份证明函及授权委托书（须附法定代表人及被授权人身份证复印件，代理人为法定代表人则无需提供授权委托书）；

4. 在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任能力的法人（须提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证复印件。或者三证合一复印件）；

5. 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供声明函）；

6. 信用报告（提供“信用中国”或国家企业信用信息公示系统网站出具的信用报告）；

7. 售后服务承诺函（根据实际情况提供货物质量保证承诺函）。

注：按以上顺序编制报价文件，并装订成册，报价文件需密封递交。

四、现场递交报价文件时间、地点、联系方式

（一）现场递交报价文件时间：2025年7月7日上午9时30分，逾期不再受理。

报名地点：琼海市公安局项目管理小组办公室。

报名方式：现场报名，不接受邮寄材料报名。

联系人：龙先生

联系电话：62896526

（二）公开遴选时间：2025年7月7日上午9时40分。

公开遴选地点：琼海市公安局项目管理小组办公室。

五、其他事宜

（一）本次采用遴选方式，从综合能力、行业业绩、整体评价、报价文件的规范性等方面对报名单位进行综合评定。

（二）遴选结果将在琼海市人民政府网站公示。

琼海市公安局 

2025年7月2日